
Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč 
ze dne 11. 7. 2021

Přítomni: Černovský Miloš, Nováček Libor, Emerich Malát ml., 
Mgr. Novotná Alena, Bc. Radil Martin.

Omluveni:  JUDr. Plavec Tomáš - místostarosta,  Ing. Bulíček Zdeněk, 
Klimprová Miloslava.

Bod 1)

Členové osadního výboru odsouhlasili žádost pana Patrika Kindla o odkup po-

zemku č. 1856/59, jehož vlastníkem je město Heřmanův Městec. Pět přítomných

členů hlasovalo pro. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti.  Výsledek

hlasování byl dne 19. 7. 2021 elektronicky odeslán na MÚ.

Bod 2)

Bylo odsouhlaseno proplacení víceprací ve výši 3 000,-- Kč, které vznikly při

opravě lávky přes potok Konopka. 

Bod 3)

Prostřednictvím předsedkyně osloví osadní výbor  MÚ,  zda-li by byla finanční

možnost revitalizovat bývalou „ třešňovku“ v k.ú. Heřmanův Městec, pozemek

č.  1856/6  a  to  v  rozsahu  vykopání  starých  stromů,  neboť  jsou  za  hranicí

životnosti a nahradit je novou výsadbou ovocných stromů.



Bod 4)

V souvislosti s umístěním lávky přes potok bude osloven Ing. arch. Teplý , aby

se vyjádřil ke zhotovení dočasné cesty k lávce. Poté bude oslovena firma, která

by případné práce provedla.

 Bod 5)

Osadní  výbor  žádá  odpovědného  pracovníka  MÚ,  aby  byla  studie  „Úprava

prostoru  návsi  v  Konopáči“  umístěna  na  www.  stránkách  města  Heřmanův

Městec, sekce Konopáč aktuality.

Použité zkratky:

osadní výbor - Osadní výbor Konopáč 

Konopáč – místní část města Heřmanův Městec

MÚ - Městský úřad v Heřmanově Městci 

Zapsáno dne 19. 7. 2021

Zapsala: Mgr. Novotná Alena


	Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč
	ze dne 11. 7. 2021
	Omluveni: JUDr. Plavec Tomáš - místostarosta, Ing. Bulíček Zdeněk, Klimprová Miloslava.
	osadní výbor - Osadní výbor Konopáč
	Zapsáno dne 19. 7. 2021

